
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа, пгт Приморский 

Хасанского муниципального района»  
Россия, 692710, Приморский край, Хасанский район, пгт. Приморский,  

ул Центральная 38А. Тел: (42331) 54-3-18 

ПРИКАЗ 

от 21декабря 2022 г                                                                                                  №44/1-А   

     О подготовке графика оценочных процедур на второе полугодие 2022/2023 
учебного года 

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-228/03, 
Рособрнадзора № 01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора по УВР Давыдовой Е.И. в срок до 09.01.2023 подготовить и 
представить на утверждение директору школы проект единого графика оценочных 
процедур школы на второе полугодие 2022/2023 учебного года в соответствии с 
рекомендациями для системы общего образования по основным подходам к 
формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных 
организациях в 2021/2022 учебном году, а также календарными учебными графиками 
школы, расписанием работ федерального и регионального уровней, о которых известно 
на начало полугодия. 

2. Педагогически работникам предоставить заместителю директора по УВР Давыдовой 
Е.И. в срок до 30.12.2022 информацию, которая необходима для формирования 
графика оценочных процедур. 

3. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на 
официальном сайте МБОУ СОШ пгт Приморский учителю информатики и ИКТ 
Сундуй А.А. в срок до 09.01.2023 разместить утвержденный график оценочных 
процедур школы на второе полугодие 2022/2023 учебного года на официальном сайте 
школы – в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной 
организации». 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                       А.А. Сундуй 

 

 


